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RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR DE POSTULANTES PARA EL CAS N°001-2024 
 

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR DE POSTULANTES PARA EL CAS N°001-2024 MML- 
PROHVILLA 

SEGUNDA ETAPA 
ESPECIALISTA AMBIENTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES POSTULACIÓN OBSERVACIONES 
1 ALIAGA RISCO ROSARIO TÁBATA CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
2 RABANAL RODRIGUEZ MÓNICA RAQUEL CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
3 CARLOS RAMON JOSÉ ARTURO CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
 
4 

 
GRANDE MNAYA JOSE ENRIQUE 

 
NO CUMPLE 

No cumple con la experiencia 
requerida 

 
5 

 
QUISPE OJEDA HIPOLITO ROLANDO 

 
NO CUMPLE 

No cumple con la experiencia 
requerida 

6 ALIAGA LAZARO EDGARDO DAVID CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
7 SOLF ALIAGA MARIA DE LOS ANGELES CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
8 HIDALGO SAYRITUPAC WILDER MANUEL CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
9 LEÓN ACERO JOSÉ REYNALDO CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
10 PEREZ QUISPE ANDREA SILVNA CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
11 SAN MIGUEL VILLEGAS RUTH TRINIDAD CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
12 UNZUETA DIEGO ASHLY LUCIA CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
13 LUQUE VALERO PAUL JHERSHON CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
14 MARQUEZ MALARIN PIERRE MARTIN CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
15 POMA APONTE ADRIANA PAULA CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
ESPECIALISTA LEGAL PARA LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA 
N° APELLIDOS Y NOMBRES POSTULACIÓN OBSERVACIONES 
1 CHINGUEL LOPEZ MIJAEL CUMPLE Cumple con el perfil solicitado 
2 AUTRY LIMA NICOLE NO CUMPLE No cumple con el perfil 
3 RAFAEL ANDÍA MARILIN PAMELA NO CUMPLE No cumple con el perfil 
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